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胜为铠装野战光缆+放缆车规格书

深圳市创新胜为科技有限公司

Shenzhen Innovation Shengwei Technology Co.,Ltd.

 产品说明
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 光缆产品特性

 TPU外被防腐防水性好

 防晒且抗拉伸

 具有较好的环境和机械性能

 防咬防压/防腐防冻

 光缆技术参数

工业标准 电信级
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插针材质 A级陶瓷插芯

插入损耗 ≤0.3dB

光缆外径 5.0MM 线径

回波损耗 ≥50dB

插拔次数 ≥1000 次

机械拉力 ≥200N(50KG)

工作温度 -40℃~85℃

米数 300/500/1000(可定制）

芯数 2芯/4 芯/6 芯

外径 5.0mm

接口 LC/SC/FC/ST

外被材质 TPU 外被

 光纤标准对照

光纤标准对照 Fiber standard control

光纤类

型

Fiber

Type

多模

Multi-mode
G.651

A1a:50/125
渐变型折射率 Gradient-type refractive index

A1b:62.5/125

单模

Single-mode

G.652(A、B、C、D） B1.1常规 routines

G.653 B2 零色散位移 Zero dispersion-shifted

G.654 B1.2 截止波长位移 Cutoff wavelength shift

G.655 B4 非零色散位移 Non-zero dispersion-shifted

 放缆车参数
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产品型号 BX-10 便捷式

产品尺寸 570*470*520mm

主盘盘径 直径 450mm

轴径 直径 200mm

主盘盘宽 300mm

包装尺寸 600*560*580mm 木箱

毛重 22KG

净重 15KG

直径 3/4/5/6/7/8/9/10MM

容量 3000M/2000M/1000M/800M/600M/400M/350M/300M

 产品信息

No 型号 产品名称 规格 图片

1 BJK0009X
室外铠装单模双芯-

便捷式放缆车

FC-FC 单模双芯野战光缆铠

装光缆 300 米

2 BJK0040X
室外铠装单模四芯-

手提式放缆车

SC-SC 四芯野战光缆手提式

铠装光缆 220 米
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3 BJK0054X
室外铠装单模六芯-

手提式放缆车

FC-FC 六芯野战光缆手提式

铠装光缆 220 米

4 BJK0057X
室外铠装单模六芯-

手提式放缆车

SC-SC 六芯野战光缆手提式

铠装光缆 100 米
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